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§ 15 Strukturplan for Arninge-Ullna — Beslut om
godkannande

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmaktige beslutar att godkänna StrukturplanförArninge-Ullna,

daterad den 7 december 2023.

Reservationer och särskilda uttalanden

Thore Wiberg (SD) reserverar sig mot beslutet.

Yrkanden

Ordföranden föreslår kommunstyrelsen att besluta enligt förslaget från

samhällsutvecklingskontoret.

Thore Wiberg (SD) yrkar avslag på ärendet.

Ordföranden ställer yrkandena under proposition och finner att

kommunstyrelsen bifaller ordförandens förslag.

Sammanfattning av ärendet

Strukturplanen för Arninge-Ullna visar hur och var det är möjligt att utveckla

Arninge-Ullna med fler bostäder, arbetsplatser, service, rekreation och friluftsliv.

Den ska vägleda efterföljande beslut samt planerings- och investeringsprocesser,

men är inte juridiskt bindande.

Strukturplanen föreslår utveckling av bostäder och skola i stadsbebyggelse,

parkområden och verksamheter i centrala lägen nära Arninge station fram till år

2040, som kan bidra till utvecklingen av den regionala stadskärnan Täby

centrum-Arninge och kommunens bostadsåtagande. Strukturplanen förslår också

ny väginfrastruktur med syfte att öka framkomlighet, kapacitet och tillgänglighet

i vägnätet. I Arninge entré och vid Antennvägen föreslås utveckling av bebyggelse

med fokus på forsknings- och personalintensiva verksamheter inom hållbar

innovation, cirkulär ekonomi, miljöteknik samt samhällsviktig verksamhet.

Bostäder i blandade boendeformer kan utvecklas på lång sikt i Ullna strands

kanalkvarter och i Ullna park, i lägen som inte har direkt närhet till Arninge

station. Arninge verksamhetsområde ska bevaras och utvecklas för företag och

Ullnabacken ska öppnas upp som rekreationsområde samt studeras för etablering
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av en solcellsanläggning. Inom Arninge-Ullna ska även utveckling av ett

veterancenter för krigsveteraner prövas.

Kommunstyrelsens utskott för stadsbyggnad, fastigheter och klimat har

behandlat ärendet vid sitt sammanträde den 12 februari 2024, 8 4.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 7 december 2023.
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